驻马店市2022年河南“最美科技工作者”候选人人选公示

根据《关于开展2022年河南“最美科技工作者”评选宣传活动的通知》（豫科协发〔2022〕21号）精神并结合我市实际，4月11-24日，我市开展了2022年河南“最美科技工作者”候选人评选工作。经过各县（区）、市直各单位及有关全市学会、基层科协组织初评推荐。市科协对上报材料情况进行审核、整理、完善、汇总，与共同发文单位经过充分讨论后，采取对推荐人选进行进一步的严格审查、优中选优的方式，最终确定白文科、李宏伟、宋启明三位同志为驻马店市2022年河南“最美科技工作者”候选人人选，现将入选者予以公示，接受社会监督，公示期为2022年4月24日至4月26日。公示期间，科技工作者如对入选者有异议，可实名向市纪委监委派驻第十纪检监察组以书面形式反映，请提供联系方式和必要的证明材料。

通讯地址：驻马店市泰山路广安大厦8楼808房间

　　监督电话：0396-2813448
附件：驻马店市2022年河南“最美科技工作者”候选人人选名单
附件
2022年河南“最美科技工作者”候选人人选名单
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	党派
	出生年月
	工作单位及职务职称
	专业专长
	是否曾获国家级荣誉表彰或中宣部“最美”系列称号
	备注

	1
	白文科
	男
	汉
	九三学社
	1980.03
	河南维诺生物科技有限公司技术中心研发工程师
	应用化学
	否

	2
	宋启明
	男
	汉
	中共党员
	1965.08
	汝南县科工信局、科技推广股长
	园艺蔬菜
	是

	3
	李宏伟
	男
	汉
	群众
	1976.04
	河南蓝翎环科防水材料有限公司董事长
	工商管理
	否